平成 29 年度 第 3 回番組審議会議事録

2017 年 8 月 23 日(水)
（会場） 犬山市福祉会館 502 号室
（時間） 16:00～17：00
（出席者）

番組審議会委員   奥村 中  委員
                       計 1 名
（会社側出席者）

放送局長      武井 孝国
   事務局
                      計 2 名   合計 3 名

（審議内容）

・番組名『タックンの 2 ﾀｸ３ﾀｸ』 平日 ≪月曜日 14：00～14：30≫
      『アニマルほうれん荘』 平日≪月曜日   12:30～13：00≫

今回の審議会では、『タックンの 2 ﾀｸ３ﾀｸ』『アニマルほうれん荘』について審議委員

の自由な意見を述べていただきました。

奥村委員からは、今はペットがとても好調だと思うので番組内容等とても良いと思い

ます。
タックンの２ﾀｸ３ﾀｸは弁護士の先生が身近な疑問に回答して頂けるので現代にあっ

た内容でとてもためになる。聴いている方からも興味がわいてきます。

という貴重なご意見を頂きました

愛知北エフエム放送では、審議会の中で各委員から出されたあらゆる貴重なご意見を、
今後の番組づくりに反映させていきたいと考えております。

次回の番組審議会は、10 月 25 日に開催の予定です